Совет депутатов  Магнитского городского поселения
Кусинского  муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2023г.                                                                         № 36

О результатах отчета Ревизионной комиссии
Кусинского муниципального района
«Об оценке эффективности формирования
муниципальной собственности, управления
и распоряжения такой собственностью и
контроль за соблюдением установленного
порядка формирования такой собственности,
управления и распоряжения такой собственностью
в Магнитском городском поселении в 2021 – 2022 годах»

Рассмотрев  отчет № 16 от 10 августа 2023г. инспектора Ревизионной
комиссии  Кусинского муниципального района - Дементьевой Е.М.  по
результатам контрольного мероприятия, проведенного на основании пункта
3.2.2. Плана работы Ревизионной комиссии Кусинского муниципального
района на 2023 год, приказаРевизионной комиссии от 15.06.2023г. № 28 «О
проведении контрольного мероприятия», программы контрольного
мероприятия.

Совет  депутатов Магнитского  городского  поселения РЕШАЕТ:

1. Представленную информацию председателем Ревизионной комиссии
Кусинского муниципального района А.Б.Сафроновым (отчет №16 от
10.08.2023года прилагается) «Об оценке эффективности формирования
муниципальной собственности, управления и распоряжения такой
собственностью и контроль за соблюдением установленного порядка
формирования такой собственности, управления и распоряжения такой
собственностью в Магнитском городском поселении в 2021 – 2022 годах»
принять к сведению.

2. Заслушать Главу Магнитского городского поселения Потеряева С.А. об
устранении выявленных нарушений и недостатков, на заседании Совета
депутата Магнитского городского поселения в декабре 2023 года.

3. Заслушать Ревизионную комиссию Кусинского муниципального района,
о работе Администрации Магнитского городского поселения по
устранению выявленных нарушений и недостатков, на заседании Совета
депутата Магнитского городского поселения в декабре 2023 года.

4. Направить настоящее решение Главе Магнитского городского поселения
и Ревизионной комиссии Кусинского муниципального района.

5. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Магнитского городского поселения                                     Л.М.Перевышина